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Do wszystkich uczestnikow postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego.
Dotyczy przetargu nieograniczonego na

Zakup samochodu pozarniczego dla OSP Ustron Polana
Wplynely nastepujace zapytania:

Pytanie nr 1:

Zamawiajgcy wymaga by pojazd posiadat ogumienie uniwersalne z bieznikiem dostosowanym do poruszania sie po szosie w kazdych
warunkach atmosferycznych jak réwniez w warunkach terenowych. Z powyzszego zapisu jak i pozostalych wymagan dotyczacych
pojazdu wynika, ze przedmiotem postepowania jest pojazd uterenowiony kategorii 2 z typowym dla kot blizniaczych osi tylnej
ogumieniem uniwersalnym.

Czy zatem slusznie rozumujemy, ze Zamawiajacy wymaga dostawy pojazdu wyposazonego w ogumienie pojedyncze na osi przedniej
i blizniacze na osi tylnej?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy wymaga dostawy pojazdu wyposazonego w ogumienie pojedyncze na osi przedniej i blizniacze na osi tylnej.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 206 kW?
Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z silnikiem o momencie obrotowym 950 Nm?
Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z manualng skrzynig biegéw w uktadzie 6 biegow do przodu + 1 wsteczny? .
Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie takiego uktadu biegow.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z rezerwg masy wynoszaca 7%?

Odpowiedz na pytanie nr 5:
Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z wysokoscig catkowitg wynoszacg 3150 mm?
Odpowiedz na pytanie nr 6:

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode .




Pytanie nr 7:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z fotelem dowddcy bez regulacji wysokosci?
Odpowiedz na pytanie nr 7:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na takie rozwigzanie.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z elektrycznie sterowanymi szybami w drzwiach przednich kabiny i recznie w
drzwiach tylnych?

Odpowiedz na pytanie nr 8:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na takie rozwigzanie.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z pojedynczym terenowym ogumieniem obu osi?
Odpowiedz na pytanie nr 9:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z mechanicznym zawieszeniem kabiny.
Odpowiedz na pytanie nr 10:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zamawiajacy podtrzymuije zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem paliwa o pojemnosci 120 litrdw umieszczonym w pierwszej
skrytce zabudowy?

Odpowiedz na pytanie nr 11:

Zamawiajgcy dopuszcza dostawe pojazdu ze zbiornikiem 120 |, jednak jego usytuowanie ma by¢ zgodnie z zapisami w SIWZ.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z tradycyjng zabudowg skrytek sprzetowych w uktadzie 3+3+1 jednak bez
przelotowej pierwszej skrytki?

Odpowiedz na pytanie nr 12:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na takie rozwigzanie.

Pytanie nr 13

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z podiogg skrytek wykonang z blachy aluminiowej?

Odpowiedz na pytanie nr 13

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z autopompg o wydajnosci 2723 I/min?

Odpowiedz na pytanie nr 14




Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 15

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na dostarczenie pojazdu z dziatkiem nie podnoszacym wysokosci catkowitej jednak bez systemu
hydraulicznego podnoszenia?

Odpowiedz na pytanie nr 15

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ




